s. Vegeratis. Sicut  
 ne illa saluberrima  
 iuris. Spis em  
 ratum non recipi  
 es: neglecto eo ob  
 hē de. Quoniam sp  
 is multa est opus  
 p̄cipue in orato  
 r videatur a deo  
 n p̄sentamus ob  
 te ad faciem cum  
 q̄uis vobis forte  
 s est. ibiq; comū  
 Sic igni oret qui  
 sideret ⁊ anōdat  
 mo maiestatis.

eadē meditari  
 de quibuslibet  
 ibus anni. Sa  
 vi. Iohes p̄p̄i

gmine indueras carnis. **L**aus tibi pa-  
tri glorie: q̄ nostre condolens miserie:  
nunciū de alto miseris celi. in vallem  
nostri exilij summū gabrielem. qui na-  
saturum p̄dixerat **Emanuel.** **A**no **oio**  
**Q**uatenus dño canticum nouū  
renouauit mundū: p̄agamus tibi lau-  
des pia mater **M**aria: q̄a per te nobis  
celestis reddita est patria. **S**enito sum-  
mo laus sit ⁊ gloria: q̄ puer natus est  
hodie de uirgine **M**aria **B**ēdicta que  
nos soluit a maledicto. **V**irtus ⁊ impe-  
rium sit paruulo vagiēti in cunis. qui  
liberauit nos a legib⁹ duris. **C**laritas  
⁊ celsitudo sit tibi spiritus alme: qui  
virginis inuiolate penetraueras aure  
ipsam tua obumbrās virtute. diuino  
fecundasti germine. **T**rininitas indiui-  
sate toto mentis collaudāmus nisu.  
corde. voce. labijs persoluentes debi-  
tum laudis. **R**ex regū non me abho-  
miners reum: sed te laudantiū vltimū  
per natiuitatis tue exaudi gloriā: obli-

uiserere delicta iuuentutis mee: qui ve-  
stem induisti mortalitatis nostre. **Est**  
cunctis precibus: quos tibi comendo  
precibus: omnium bonorum congrega-  
tionem. per tuam sanctam cōserua geni-  
tricem. **Et** animas famulorum famularum  
que tuarum: quorum ministerio aliquan-  
tulum profeci in tuo seruitio: eos pro  
lucratis talentis eua gelicis computa-  
seruis: bonis remuneras scripturis: il-  
lisque presta veniam remissionis: que me sua-  
dente a tramite deuauerunt rectitudi-  
nis. **Deus** obnoxium nimis ne precipita-  
ri permittas ab inimicis sed suavissime  
charitatis tue me accede dono: qui pro  
nobis hodie factus es homo.

**Q**uesu benigne que aulam virginis  
elegeras digne: ex qua nascivo  
luisti pro peccatoribus: me reuoca ab er-  
roribus: lapsum in delictis sepe: ad cha-  
ritatis tue reduc pro sepe: tuis reuoca pe-  
coribus: ut gaudens dicam cum pastoribus.  
**Gloria in excelsis deo. Et in terra etc.**

**¶ Alia oratio de eodem.**

**Q**ui egressus es p' virginis alui  
me a delictis effice saluū. Ange  
lorū ab? q' teneros ppter nos  
sustinuisti vagitus: cor meum in tuo  
amore accende vt te diligere valeā di  
gna. **O** lucifer eterne: q' hodie tenebras  
nostre visitasti terre: glorificam' te cū  
supernis ciuibus. q' desiderabilis tuis  
apparuit ouibus. **I**ndutus hūanita  
tis nostre forma vili. vt nos paradisia  
co redderes ouili. illa nos q's pfunde  
pace. quam angeli nobis in celi cōti  
nebant arce. vt iuxta presagiū gabrie  
lis tu nobiscū esse digneris. **I**lluc nos  
tecū transuehendo sup astra. vbi nun  
q' deeras cū nostre humilitatis nascē  
do visitares castra. **E**t animabus eoz  
requiem eternā concede. qui in nostre  
congregatiōis morati sunt cōuersatio  
ne. ⁊ animabus omnium fidelium de  
suuictorū pietatis tue tribue refrigeriū.  
**Q**ui hodie p nobis natus es in diuer  
sorio. me miser in celesti pie cognosce  
priorio. **Q**u tibi ad iudicandū fuero p'